
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.12.2021 № B-2591

О результатах Международного творческого конкурса «Шедевры из бумаги»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Шедевры из бумаги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дахов Роман 
Игоревич

Шапошникова 
Екатерина 
Петровна

"Мульти-Фрукты" свидетельство ДП-2591-
154058

2 Наумов Сергей Тозик Василина 
Владимировна Избушка на курьих ножках 1 место ДП-2591-

154183

3 Вонарх Ксения Рябкова Елена 
Борисовна Лесной терем 1 место ДП-2591-

154186

4 Баранова Алина Рябкова Елена 
Борисовна Птица счастья 2 место ДП-2591-

154189

5 Крыкпаев Ярослав
Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Домики в снегу. 3 место ДП-2591-
154768

6 Русина Екатерина Курукина Юлия 
Николаевна На всех парусах 1 место ДП-2591-

154779

7 Андрухович Марк
Агаркова Р.Н., 
Задорожная 
О.А.

Осенью в лесу 1 место ДП-2591-
154838

8 Валеева Лаура Мухина Анна 
Евгеньевна Морское дно 3 место ДП-2591-

155529

9 Михина Мария 
Вячеславовна

Татьяна 
Сергеевна 
Гурьева

Черная пантера 3 место ДП-2591-
156028



10 Феденко Сергей ----- Кот Василий 2 место ДП-2591-
156326

11 Токарева Ирина 
Алексеевна

Григорьева 
Нина Ивановна Цветочная композиция 1 место ДП-2591-

156445

12
10 класс, 
коллективная 
работа

Токарева 
Любовь 
Митрофановна

Букеты роз 1 место ДП-2591-
156463

13 Саткеева Римма 
Ахметовна

Минакова 
Галина 
Ивановна

Карандашница 2 место ДП-2591-
156490

14 Чепуштанова 
Екатерина

Решетникова 
Инна 
Владимировна

"Цветочный торт" 2 место ДП-2591-
156771

15 Скудняков Виктор Сазонова Елена 
Григорьевна Дед Мороз 1 место ДП-2591-

156896

16 Миронов Матвей
Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Снегири 1 место ДП-2591-
156977

17 Группа "Улыбка"
Прилуцкая 
Анна 
Александровна

Хлеб - начинается с зернышка. Сноп 
колосьев. 2 место ДП-2591-

157026

18 Тыванчук Сергей 
Михайлович

Тыванчук Юлия 
Владимировна Мой красивый букет 1 место ДП-2591-

157036

19 Жильцов Матвей
Сиразиев 
Ильнур 
Ильбрусович

Динозавр 1 место ДП-2591-
157122

20
Селянкин 
Дементий 
Дмитриевич

Павлов Олег 
Евгеньевич Доспехи 1 место ДП-2591-

157459

21 Колесникова 
Алена

Минханова 
Александра 
Егонивна

открытка для мамы 1 место ДП-2591-
157499

22 Ванчугова Милана
Минханова 
Александра 
Егонивна

Подарок маме 1 место ДП-2591-
157500

23

Воспитанники 
подготовительной 
логопедической 
группы №6

Антонова 
Наталья 
Александровна

Передвижная аппликация к 
физкультминутке "Зайка серенький 
сидит"

2 место ДП-2591-
157520

24 Зайченко Ульяна
Плотникова 
Татьяна 
Петровна

Вернисаж незабудок 2 место ДП-2591-
157593

25 Сёмочкина Ульяна
Антушева 
Мария 
Александровна

Кот Баюн 1 место ДП-2591-
157655



26 Глущенко Мария 
и Ирина

Антушева 
Мария 
Александровна

"Мороженые песни" 2 место ДП-2591-
157657

27 Старшая группа 
"Гномики"

Комова 
Людмила 
Ивановна

Сердечко для мамы 3 место ДП-2591-
157658

28 Корнева Анна-
Мария

Алексеева 
Светлана 
Алексеевна

Цветочек для мамочки 3 место ДП-2591-
157692

29 Дрокин Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
157695

30 Шитиков Данила
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
157696

31 Малых Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2591-
157697

32 Дмитриев Андрей
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
157699

33 Шаромов Альберт
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
157700

34 Аникеев 
Станислав

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
157703

35 Боярко Никита
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
157704

36 Грицаев Василий
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2591-
157705

37 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2591-
157706

38 Ожогин Денис
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Дерево зимой 2 место ДП-2591-
157748

39 Подготовительная 
группа "Капельки"

Киреева Ольга 
Сергеевна Букет для мамы 1 место ДП-2591-

157751

40 Средняя группа 
"Колокольчики"

Макковеева 
Ирина 
Викторовна

Открытка для мамы 2 место ДП-2591-
157752



41 Младшая группа 
"Непоседы"

Самогулова 
Наталья 
Игоревна

Пусть всегда будет мама! 2 место ДП-2591-
157761

42
Вторая группа 
раннего возраста 
"Пчёлки"

Горбачева 
Ольга 
Геннадьевна

Букет для мамы 2 место ДП-2591-
157764

43 Фафула Екатерина Сычёва Елена 
Алексеевна "Ёжик" 1 место ДП-2591-

157836

44 Юркова Виктория
Чубукина 
Галина 
Алексеевна

Открытка для любимой мамочки 1 место ДП-2591-
157855

45 Оччаева Амина 
Магомедовна

Петросян 
Светлана 
Юрьевна

Шедевры из бумаги 2 место ДП-2591-
157859

46
Савельева 
Варвара 
Сергеевна

Писко 
Анастасия 
Михайловна

"Царевна лягушка" 3 место ДП-2591-
157880

47 Алешко Полина
Бородина 
Ксения 
Михайловна

Цветы для милой Мамочки! 2 место ДП-2591-
157883

48
Полторяк 
Владислав 
Александрович

Полторяк 
Татьяна 
Леонидовна

Новогодняя ночь 2 место ДП-2591-
157896

49

Коллективная 
работа детей 
средней 
группы"Непоседа"

Михеева Лия 
Михайловна

Новогодняя ёлочка для нашей 
группы 2 место ДП-2591-

157900

50 Мочалова 
Вероника

Михеева Лия 
Михайловна Любимой мамочке ко Дню матери. 2 место ДП-2591-

157903

51 Пашкова 
Екатерина

Голуб Любовь 
Семеновна Аппликация "Бабочка" 1 место ДП-2591-

157905

52 Соколовский 
Святослав

Голуб Любовь 
Семеновна Аппликация "Снеговик" 3 место ДП-2591-

157906

53 Жарикова Полина Голуб Любовь 
Семеновна "Мои елочки" 1 место ДП-2591-

157907

54 Дойчева Мария Голуб Любовь 
Семеновна "Я под елочку прилег" 1 место ДП-2591-

157908

55 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Мой котик" свидетельство ДП-2591-

157909

56 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Вдохновение" 2 место ДП-2591-

157911

57 Беспалова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Цветы" 1 место ДП-2591-

157914



58 Когутовский 
Матвей

Когутовская 
Наталья 
Николаевна

С Днём Матери! 1 место ДП-2591-
157924

59 Раджабова Амина
Безукладникова 
Ульяна 
сергеевна

Оранжевое чудо 1 место ДП-2591-
157928

60 Бузова Алина
Людмила 
Константиновна 
Ботова

Тебе моя родная. 1 место ДП-2591-
157930

61
Фаттахова 
Аделина 
Ильгамовна

Нафикова 
Айгуль 
Ахатовна

Ежик с грибочком 1 место ДП-2591-
157974

62 Тесарчук Иван
Яфтурина 
Ольга 
Витальевна

" Наши четвероногие друзья" 1 место ДП-2591-
158001

63 Аня Лысенкова
Рамазанова 
Филия 
Бозамировна

Мой дом родной 1 место ДП-2591-
158011

64 Группа"Звёздочки"
Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Цветы" 3 место ДП-2591-
158019

65 Макарова Дарья
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

Осенний цветок 2 место ДП-2591-
158159

66 Храмогин Иван 
Алексеевич

Драгунова 
Вера 
Анатольевна

Ромашки 2 место ДП-2591-
158166

67
Киселёва 
Виктория 
Александровна

Савёлова 
Светлана 
Алексеевна

Подсолнух 1 место ДП-2591-
158197

68 Николаенко Артем
Маслихова 
Инга 
Викторовна

"Веселый крабик" 3 место ДП-2591-
158232

69 Крышня Альбина
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Новый год в лесу" 1 место ДП-2591-
158262

70 Крышня Альбина
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Зимний город" 1 место ДП-2591-
158263

71 Крышня Альбина
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Зима" 1 место ДП-2591-
158264

72 Петрова Валерия
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Снеговичок" 1 место ДП-2591-
158265



73 Трофимова Лариса
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Игрушки для моей елочки 2 место ДП-2591-
158361

74 Курганова Алеся Расулова Саида 
Шакиралиевна Обьемная подделка из бумаги 1 место ДП-2591-

158415

75
коллективная 
работа 
воспитанников

Суворина 
Светлана 
Владимировна

Подарок для мамы 2 место ДП-2591-
158418

76 Курганова Алеся Расулова Саида 
Шакиралиевна Оригами 1 место ДП-2591-

158421

77 Вракова Ольга 
Вячеславовна

Будова Лидия 
Викторовна Букет для мамы 1 место ДП-2591-

158427

78 Мамедова Марьям
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Цыплёнок 2 место ДП-2591-
158486

79 Настя Толман
Безносенко 
Оксана 
Валентиновна

"Медуза" 2 место ДП-2591-
158553

80 Серов Дмитрий 
Сергеевич

Сковородникова 
Юлия 
Александровна

Снежинка 1 место ДП-2591-
158576

81 Тимофеева Софья
Атапина 
Оксана 
Владимировна

Очаровательные снеговики 2 место ДП-2591-
158578

82 Туево Артём
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2591-
158592

83 Юревич Милана
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Радужный новогодний шар 1 место ДП-2591-
158597

84 Туев Артём
Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Новогодняя елочка 1 место ДП-2591-
158614

85 Алентьева 
Елизавета

Шишкова 
Ольга 
Владимировна

Амурский тигр 2 место ДП-2591-
158618

86
Татьяна 
Вениаминовна 
Варченко

Татьяна 
Вениаминовна 
Варченко

Малышки - ромашки 3 место ДП-2591-
158633

87 Бакадыр Джалам
Савченко 
Оксана 
Викторовна

Снеговик 1 место ДП-2591-
158636

88 Алентьева Мария
Шишкова 
Ольга 
Владимировна

Мудрая Сова 3 место ДП-2591-
158645



89 Селиванова Мария Губина Ольга 
Андреевна Новогодние чудеса 1 место ДП-2591-

158648

90 Чернова Виктория Бутусова Инна 
Владимировна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2591-

158649

91 Зоидова Аминахон Бутусова Инна 
Владимировна Рождественский венок 1 место ДП-2591-

158654

92 Бутусов Артём Бутусова Инна 
Владимировна Божьи коровки свидетельство ДП-2591-

158655

93
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158657

94
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158658

95
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158659

96
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158660

97
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158661

98
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158662

99
Лазуткина 
Александра 
Александровна

Лазуткина 
Марина 
Анатольевна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-2591-
158663

100 Элумов Магомед Газиева Париза 
Назирбеговна квилинг 3 место ДП-2591-

158690

101 Лушина Кира
Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Совята 1 место ДП-2591-
158705

102 Головачёв Роман
Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Открытка для мамочки 1 место ДП-2591-
158707

103
Соловьева 
Варвара 
Никитична

Богомолова 
Ольга 
Валерьевна

Зимушка-Зима 2 место ДП-2591-
158824

104
Песьяников 
Ярослав 
Валерьевич

Кирюшкина 
Ирина 
Петровна

Цветочный ансамбль 1 место ДП-2591-
158832



105 Катаев Дмитрий
Светлана 
Владимировна 
Катаева

Друзья навеки 3 место ДП-2591-
158851

106 Афанасьева 
Милана

Чибрикова 
Мария 
Александровна

Открытка 1 место ДП-2591-
158863

107 Юсупова Камиля 
Рамисовна

Султанова 
Гульнур 
Миниаграфовна

"Цветочки" 1 место ДП-2591-
158940

108 Синьков Кирил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159000

109 Томашевич 
Михаил

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159001

110 Томашевич 
Михаил

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159007

111 Солдатенко 
Сергей

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159027

112 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Снегири на рябине 1 место ДП-2591-
159028

113 Киршанов Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159029

114 Киршанов Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159030

115 Кривченя Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159031

116 Наимов Хусейн
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159032

117 Кривченя Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
159039

118 Группа " 
Непоседы"

Полозова 
Марина 
Борисовна

С днём матери! 2 место ДП-2591-
159051

119 Маренкова 
Варвара

Кузнецова 
Надежда 
Владимировна

Сердечко для мамочки 1 место ДП-2591-
159052



120 Матвеева 
Елизавета

Лонь Лариса 
Александровна Букет для мамы 1 место ДП-2591-

159075

121 Евтеев Михаил
Алиева 
Светлана 
Николаевна

Снежинки для группы 1 место ДП-2591-
159111

122 Группа "Ромашка"
Люшакова 
Александра 
Михайловна

Новогоднее украшение своими 
руками 3 место ДП-2591-

159114

123 Абдулпаттаева 
Мухлиса

Жанна 
Александровна 
Жабреева

Тигренок 2 место ДП-2591-
159124

124 Наздрачева Ева
Аширова 
Марина 
Александровна

Карнавальные костюмы 1 место ДП-2591-
159126

125 Подзина Мария
Бойкова 
Александра 
Александровна

Жираф на прогулке 2 место ДП-2591-
159158

126 Ли Ева
Вашкевич 
Елена 
Васильевна

лесная фея 1 место ДП-2591-
159165

127 Санникова Анна
Манурова 
Зульфия 
Мияссаровна

Туфелька для Золушки 2 место ДП-2591-
159182

128 Дорошенко Анна
Уразовская 
Светлана 
Владимировна

"Зеленая поляна" 2 место ДП-2591-
159183

129
Евстратова 
Кристина 
Сергеевна

Че Сан Ен Макет дома 1 место ДП-2591-
159209

130 Кучер Никита
Ярошенко 
Елизавета 
Сергеевна

«Новогодний снеговик» 2 место ДП-2591-
159219

131 Демешина 
Ангелина

Стручкова 
Ларьяна 
Васильевна

"Символ года- Тигренок" 2 место ДП-2591-
159226

132 Федорова Мичийэ
Стручкова 
Ларьяна 
Васильевна

"Символ года 2022 года" 2 место ДП-2591-
159227

133 Группа "Сказка"

Горбачева Анна 
Александровна, 
Соколовская 
Светлана 
Семёновна

Коллективная работа "Ёлочка из 
ладошек". 2 место ДП-2591-

159261

134 Банкетова Софья
Сильнова 
Галина 
Геннадьевна

"Адвент календарь" 2 место ДП-2591-
159281



135 Пигалеева 
Валерия

Салихова 
Елена 
Викторовна

Зимний пейзаж 3 место ДП-2591-
159292

136 Сазонова 
Вероника

Надысина 
Ольга Ивановна Летний день 1 место ДП-2591-

159372

137 Игамберганова 
Юсра

Барбакова 
Татьяна 
Александровна

"Весёлые листики" 1 место ДП-2591-
159383

138 Погребницкий 
Арсений

Ганчорка Олеся 
Валерьевна Цветы для мамы 1 место ДП-2591-

159386

139 Фархутдинова 
Алина Зинфировна

Татьяна 
Николаевна 
Фролова

"Кусь" 1 место ДП-2591-
159393

140 Зубарев Глеб 
Сергеевич

Государева 
Наталья 
Сергеевна

Елка новогодняя в гости к нам 
пришла 2 место ДП-2591-

159405

141 Сербин Владимир
Кандакова 
Анастасия 
Владимировна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2591-
159414

142 Сербин Владимир
Кандакова 
Анастасия 
Владимировна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2591-
159415

143 Четокина 
Александра

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Леденец на палочке" 1 место ДП-2591-
159418

144 Солодова Лиза
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Гномик" 1 место ДП-2591-
159419

145 Кривченя Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

Новогодняя открытка 1 место ДП-2591-
159433

146 Краснова Вика
Иванова 
Светлана 
Николаевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2591-
159457

147 Томашевич 
Михаил

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2591-
159459

148 Наимов Хусейн
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 2 место ДП-2591-
159460

149 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2591-
159461



150 Грицаев Василий
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2591-
159462

151 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Сказка Даля" 1 место ДП-2591-

159483

152
Африкантов 
Александр 
Викторович

Африкантова 
Татьяна 
Сергеевна

Подарок мамочке 3 место ДП-2591-
159486

153 Иванова Кира
Бурлаченко 
Ольга 
Николаевна

Моей мамочке цветы 1 место ДП-2591-
159490

154 Краснова Вика
Иванова 
Светлана 
Николаевна

Елочка 1 место ДП-2591-
159494

155 Булыненкова 
Маргарита

Иванова 
Светлана 
Николаевна

Елочка 1 место ДП-2591-
159496

156 Дудина НАдежда
Харламова 
Елена 
Афанасьевна

Объемная поделка из бумаги 1 место ДП-2591-
159508

157 Киршанов Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
159520

158 Солодовников 
Дима

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
159522

159 Кучеров Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159523

160 Воропаев Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2591-
159524

161 Круцких Роман Круцких Ирина 
Валерьевна Веселый снеговик 2 место ДП-2591-

159547

162 Рябов Егор
Лусине 
Самвеловна 
Косян

Колокольчик 1 место ДП-2591-
159565

163
Варвара 
Дмитриевна 
Сусликова

Оксана 
Халимулловна 
Чудова

Лесная красавица 1 место ДП-2591-
159610

164
Ахманаева 
Екатерина 
Алексеевна

Косова Елена 
Викторовна Серая цапля 1 место ДП-2591-

159618



165 Пяткова Анастасия
Пуйда 
Светлана 
Александровна

Весёлая собачка 2 место ДП-2591-
159627

166
Тарасова 
Виктория 
Сергеевна

Ильясова 
Фантя 
Минихановна

"Подарок маме" 1 место ДП-2591-
159648

167 Аникеев 
Владислав

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2591-
159652

168 Синьков Кирил
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 2 место ДП-2591-
159653

169 Чарушин Николай
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 3 место ДП-2591-
159654

170 Высоцкая 
Ангелина

Елина Марина 
Анатольевна "Сердце матери" 1 место ДП-2591-

159663

171 Нескоромный Иван
Пономарёва 
Елена 
Михайловна

"Открытка для мамы" 1 место ДП-2591-
159687

172 Кравченко Дарья Адонина Ольга 
Александровна "Открытка для мамы" 1 место ДП-2591-

159693

173 Родыгина 
Екатерина

Петиганова 
Марина 
Николаевна

В ожидании чуда... 1 место ДП-2591-
159713

174 Урузбаева Галия 
Ильдаровна

Ханова Гузелия 
Юлаевна Подарок любимой маме 2 место ДП-2591-

159737

175 Абдуллаев Камиль
Игнатенко 
Валентина 
Федоровна

Новогодняя открытка 2 место ДП-2591-
159752

176 Хворостухин 
Александр

Савинова 
Екатерина 
Вячеславовна

Любимой мамочке 1 место ДП-2591-
159753

177 Садулаева Айшат
Радченко 
Людмила 
Ивановна

Милой мамочке 1 место ДП-2591-
159759

178 Малышева Юлия
Щербич 
Надежда 
Николаевна

Дедушка Мороз 1 место ДП-2591-
159763

179 Гиниятуллина 
Милана Редиковна

Сидоркина 
Ирина 
Андреевна

"Веселый снеговик" 1 место ДП-2591-
159784

180
Ярослава 
Алексеевна 
Володина

Насонова 
Светлана 
Николаевна

Зимняя сказка 3 место ДП-2591-
159788



181 Дороган Злата Осадчая Ольга 
Викторовна Ажурное волшебство 2 место ДП-2591-

159886

182 Шагинян Алла
Рыбинцева 
Татьяна 
Викторовна

Плетение из бумажной лозы 
"Новогодняя игрушка" 1 место ДП-2591-

159908

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


